
CUOIT5 I 
'PORIÁCId{E5 

DE SE@RIDAD SOCIA¡

COXARIBIrcIOXES D€ IIEJOR¡S

DERECIIOS

PRODOqroS DE IIPO CORRIENTE

APRO'F'g¡üI¡flTOS DE IIPO COR¡¡E¡TE

¡¡¡GRSSOS }Oi VBlflI D¿ BIINES 1 SERVICIOS

TxGRESOS t¡O COXP. Er ¡¡S PnACC. De ¡¡ r,Er Oé ¡XG

256,93a.10
32,426.0O

0.00
l?2.065.00
49.823.16
12,200.00

0.00
0.00

9¡¡5,507.r?
55, a03.00

0.00

2¡¡1,556.50
56,729.23

392,4L.74
0.00

I¡{GRESOS DE G¿STIÓN

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DeI 1 de Enelo al 31 de Octub¡e de 2022 y 2027

(cifras en pesos )

ING¡ESOS Y OTROS BEI¡EEICIOS

EN EJER. FtsC. AXT. PEUD. DE !IQ. O ptOO

GASIOS Y OIA¡S PIRD¡DAS

2422 242\

20.01¡1,086.1? 22. t9t,695 -90

P¡RTICIITCIONES, ¡IORTACIOi¡ES, IRA¡Í§'ERET¡CIAS, ASIGIIACIOTIES, SUBSID¡O§ Y dTR¡§ TYÚDAS

P¡ATICIPACIONES I IIORT'CIOXES

TRAXSF§i.E¡¡CIAS, ¡S¡GiÍAC¡O|¡ES, SUBSTDIOS y OrR¡S IyODAS

¡9,692,151.99
¡9,692,151-99

0. o0

21,846,138.a3
21,446,188.43

0.00

oEO§ INGRESOS Y BEHEPICIOS

rxcnrsos 
'I¡A§ctE¡os

INCREIGNTO ?OR V¡R]-ACIÓII D¡ ¡llVEI¡tAR¡OS

DIsü UCIÓN¡ DE! EXCESO DB BS?III¡CIO¡GS PClt{ T*DIDA O D¿t?RIORO O OASOT.ESCEIICI]f,

D¡SIIfNOCIó DEI E(CBSO DE PROVISIONES

65,000.00
0. o0

0.00
0.00
0.00

55.000.00

0.00
0,oo
o-00
0.00
0.00olnos ¡¡¡(nzBos Y !€l¡EFIcIos vaRlos

fctal, De ¡¡c*Esos Y o!¡os Bg¡aFIcIos

6¡5TÚ5 DE FIMC IOi¡¡I¡EÑIO
SERVICIOS P'R.SOÑALE§

I{ATERÍAIES Y SU¡{IxISAROS

SERV¡CIOS GÉ1¡f,RAIE5

PART] C¡¡'CIOII'S Y AFORTACIOXIS

PA¡TICIP¡C1ONES

CONVIINIOS

9 , 332, 3r2 .53

4,726,421.49
\.801t113.L2
2.80r,4{r.52

10t 998,462.¡t9
a , 307 .o2o .65
2.236,O97.31
{,455,344.4?

ri¡xsFEREl¡¡C¡-AS, AS¡GI{¡C¡O|¡ES, §VBSIDTOS y qt¡¡S At¡rD¡s
IR:'NSPERE¡¡CI¡S IXTERN¡§ T AS¡C¡¡AC¡OÑES A¡, SEclbR PÚB1ICO

IR¡NSFE¡EI¡CI¡S Al, RASI9 DÉI SÉC!'OA PÚALIC!

S]JBSIDIOS Y SDBVEXCIONES

AYUDAS SOCI¡LGS

IE-IISIOX'S Y JÚBII¡CIOT¡ES

ÍRaNSFERENCIAS A FIDEICOS¡SO§, t{¡t¡DAtOS 1 COi¡IRAmS Ai¡Át@OS

rR¡NSFERENCI¡5 ¡l, EJXTERIOR

17t,929.06
0.00

0.00
773.929.06

0.00
0.00

0.00
0.00

2,207,L9.94
359,239.09

0.00

1,3¡t2,100.89
0. o0

0.00
0.00
0.00
0.00

0. o0

0. o0

o.0o
0.00
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¡,IUNTCIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTTVIDADES
De1 1 de Enero aI 31 de Octubre de 2022 y 202L

(cifras en pesos)

2422 2427

ú.TERESES, CO}'ISIOIIES Y OTñOS GASTOS DE IA DEDUA PÚB',ICA

rNt¡¡ssEs DE r¿ DEúDA auBlrc¡
CO¡{SIOI¡ES DE I¡ DET'DA PÚBLICA

G¡SfOS DE IÁ DEÍ'DA PÚB¿IC¡

COSTO POR COBERTOR S

AMYOS FINANCIBROS

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0- 00

0.00
0-00
0.00
0.00
0-00

crRos Gasros y iBDrD¡s EXIBAoBDTNAR¡AS

B5TII6CIOf,E5, DEgRBCIACIONES. DETERIOROS, OBSOTESCENCI¡S 1 ¡¡iOR!IZAC¡O!@S

DISIIINI'CIONES DE IIIVENT¡RIOS

AOIGÑTO lOR ¡i¡SÜFICIBNC¡A D6 BSIN&C¡OIdES ?O§ PERDIDA O DEÍERIORO U OSSOI,ESCBI¡C1A

AOXENT! POR IXST'FTCIENCIT DE PPO\¡ISIO¡IES

0.00
0.00
0.00
0.00
0-00
0.00
0.00

1,206,310.37
0-00
0.00
0.00
0-00

L | 206.31O -31

rNLEPsróN !úBr,rca
rr¡vB¡sró¡r ?ltsrrca ¡¡o caprrÁr,izaBrE

0,00
7 ,246, 665 .24

toTAt DE GAsros Y oTBAs PÉRtrDAs

E\T¿RCICIO I^§ORRO/DESAñORRO)

L0,t46,24t.59 21,652,808.08

1,133,08',7,82

B¿jo Frotest¿ de deci¡ v€¡dad decta¡ os qre fós Estados Einacleros y sus notas.
3oñ razon¿¡1@¡te .órrectos y so¡ ¡e3po¡3abilidad de1

ffii
pBEst DEriclA ruun rffl¡{i]""' 

*.""*
ZOQUIAPAI{. PUE

2.021 2n?4

z0(lutAmil, Pt E
2421-2A24

secnrrmro crmne§f CRffaRlA
MUNICIPAL

ZOOUIAPAN, PUE
2fJ21_20.24
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